售的工银瑞信现金快线货币市场基金（基金代码：000677）和工银瑞信货币市场基金（基金代

码：482002）之间的转换业务。

投资者可通过以下途径咨询详情：

1、上海好买基金销售有限公司

客户服务电话：400-700-9665

网址：www.howbuy.com

2、工银瑞信基金管理有限公司

客户服务电话：400-811-9999

网站：www.icbccs.com.cn

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，购买货币市场

基金并不等于将资金作为存款存放在银行或者存款类金融机构，不保证基金一定盈利，也不

保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。投资者投资基金前应认真阅读基金的基金合同、更

新的招募说明书等法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

工银瑞信基金管理有限公司

二〇一五年九月十八日

证券代码：002650� � � �证券简称：加加食品 公告编号：2015-074

加加食品集团股份有限公司

2015年半年度权益分派实施公告

������本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

加加食品集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ），2015年半年度权益分派

方案已获2015年9月11日召开的2015年第二次临时股东大会审议通过，现将权益分派事宜公

告如下：

一、权益分派方案

本公司2015年半年度权益分派方案为：以公司现有总股本460,800,000股为基数，以资本

公积金向全体股东每10股转增15股。

分红前本公司总股本为460,800,000股，分红后总股本增至1,152,000,000股。本次实施的

分配方案与股东大会审议通过的分配方案一致。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2015年9月23日，除权除息日为：2015年9月24日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2019年9月23日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

本次所送（转）股于2015年9月24日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生的

不足1�股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在尾

数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2015年9月24日。

六、股份变动情况表

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量

（

股

）

比例

（

%

）

增加

（

股

）

减少 数量

（

股

）

比例

（

%

）

一

、

限售流通股

（

或非流通股

）

9,587,000 2.08 14,380,500 23,967,500 2.08

高管锁定股

9,587,000 2.08 14,380,500 23,967,500 2.08

二

、

无限售流通股

451,213,000 97.92 676,819,500 1,128,032,500 97.92

三

、

总股本

460,800,000 100.00 691,200,000

—

1,152,000,000 100.00

七、本次实施送（转）股后，按新股本1,152,000,000股摊薄计算，2015年半年度，每股净收

益为0.13元。

八、咨询机构：公司董事会办公室

咨询地址：湖南省宁乡经济技术开发区站前路

咨询联系人：彭杰 姜小娟

咨询电话：0731-87807235

传真电话：0731-87807235

特此公告。

加加食品集团股份有限公司

董事会

2015年9月17日

证券代码：002573� � � �证券简称：清新环境 公告编号：2015-058

北京清新环境技术股份有限公司

关于投资设立环保大数据合资公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

北京清新环境技术股份有限公司（以下简称"公司"）于2015年9月7日召开第三届董事会

第二十二次会议，审议通过了《关于投资设立环保大数据合资公司的议案》，同意公司与中

电投远达环保（集团）股份有限公司（以下简称"中电远达"）、北京雪迪龙科技股份有限公司

（以下简称"雪迪龙"）、 重庆市南岸科技创业发展有限责任公司 （以下简称"重庆南岸科技

"）、重庆市环保产业投资建设集团有限公司(以下简称"重庆环保投建"）共同投资设立重庆

智慧思特环保大数据有限公司（具体名称以工商局最终核定为准，以下简称"重庆智慧环保

"）。重庆智慧环保设立规模为5,000万元人民币，其中公司使用自有资金出资750万元人民币，

占出资总额的15%，其他出资人出资4,250万元人民币，占出资总额的85%。本次对外投资不构

成关联交易，也不构成重大资产重组。

具体内容详见公司信息披露指定媒体 《中国证券报》、《证券时报》 和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

二、对外投资的进展情况

近日，重庆智慧环保办理完成工商注册登记手续，并取得重庆市工商行政管理局南岸区

分局颁发的营业执照。具体情况如下：